REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

TERMO DE APOSTILAMENTO/2024

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 20240094, PE Nº

020/2024, CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E D A MACHADO SPORTS LTDA.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ nº 16.775.433/0001-59, com sede à Avenida Transamazônica, nº 583, Bairro Bela Vista,

CEP. 68.280-230, na cidade de Itaituba, Estado do Pará, neste ato legalmente representada por sua

Secretária Municipal de Assistência Social, Exma. Sra. Solange Moreira de Aguiar, domiciliado e

residente neste município, doravante denominado;

CONTRATADA: D A MACHADO SPORTS LTDA devidamente representada pelo(a) Sr(a). Dejair Almeida

Machado;

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatório. PE Nº 020/2024;

OBJETO: Aquisição de materiais esportivos para atender a demanda da Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município de Itaituba-PA.

FUNDAMENTO: Por este termo, e em conformidade com o artigo 136 da Lei n.º 14.133/2021, que

permite a correção de dados cadastrais por meio de apostilamento, ficam corrigidos os dados

bancários da contratada D.A. MACHADO SPORTS LTDA no contrato administrativo supracitado,

conforme a seguir:

Dados Bancários Anteriores:

• Banco: Sicredi.

• Agência: 748

• Conta Corrente: 08473-1

Novos Dados Bancários:

• Banco: Sicredi.

• Agência: 0818

• Conta Corrente: 08473-1

Permanecem em vigor e ratificadas as demais disposições do aludido Contrato que não conflitarem

com este Apostilamento, que doravante passa a integrar o Contrato nº 20240094, em 02 (duas) vias

de igual teor e forma, na presença das testemunhas que também o subscrevem.

Itaituba-PA, 18 de setembro de 2024.

SOLANGE MOREIRA AGUIAR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Contratante

Testemunhas:

1. ____________________________________

2. ____________________________________

		2024-10-03T09:48:55-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204